ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021года №380 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 302 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 ноября 2019 года, № 1656 «О разработке и утверждении администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления государственных и (или) муниципальных услуг», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2019 года №  830 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2019 года № 831 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Новоалександровском городском округе», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 	Внести в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021года №380 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»;
2) наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»»;
1) п.1 административного регламента изложить в следующей редакции «Административный регламент предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях» (далее – административный регламент, муниципальная услуга) регулирует отношения, связанные с предоставлением муниципальной услуги, определяет сроки и последовательность административных процедур (действий), а также порядок взаимодействия должностных лиц администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальное бюджетное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Новоалександровском городском округе Ставропольского края (далее - МФЦ) с заявителем при предоставлении муниципальной услуги, осуществляемой по запросу заявителя.
2) в п.п. 1.1.1.  административного регламента изменить наименование муниципальной услуги текст «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» читать «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»;
3) п.п. 2.1. административного регламента изложить в новой редакции: «Полное наименование муниципальной услуги – «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»»;
4) по тексту приложений  1-7 административного регламента наименование муниципальной услуги читать как : «Приложение к административному регламенту предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях»»;
[bookmark: _GoBack]5) в приложении 4 административного регламента наименование услуги текст «Извещение о принятии на учет граждан в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма читать как  «Извещение о принятии на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилом помещении»;

2 Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет - портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Савельева Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 			              		    Э.А. Колтунов